
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 11/06/2023 sur LORRIS

Point extrême : 329 KmPoint avant : 328 Km30 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 152

Amateurs Pig.enga

2

Reception feuilles
WATTEN

30

Sociétés
2 30

Réclamations admises jusqu'au : 25/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
FAY Francis
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine

Insc/Eng
EPERLECQUES

WULVERDINGHE

Distance
31795
31787

348263
31799

157366
17928

157358
1116971

Constaté

F

Ecart
2022
2022
2019
2022
2021
2021
2021
2020

Pén.
10
21
11
13
15
8
9
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

21
21
21
21
21
9
21
21

Amateurs / Colombier
328481

2
3
4
5

328465
6
7

Ch Fce
11:14:32
11:20:47
11:23:02
11:28:34
11:32:12
11:32:13
11:35:23
11:35:41

-1
-1
-1
-1
-1
1

-1
-1

1343,389
1309,907
1298,258
1270,474
1252,868
1252,568
1237,838
1236,440

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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